
PODMÍNKY ÚČASTI 
NA WORLD MARTIAL ARTS GAMES WMAC 2024 

19. – 22. 9. 2024 CHOMUTOV 
 

 
 
Soutěž mistrovství světa WMAC 2024 - World Martial Arts Games 2024, Chomutov je 
otevřená soutěž pro sportovce všech asociací, všech zemí.   
 
Na této soutěži je vyžadováno členství v národních zastoupeních WMAC.  
 
Závodníci, kteří jsou ze země, kde není založeno národní zastoupení WMAC se mohou 
přihlásit přímo do WMAC WORLD. 
 
Jsou k dispozici 2 typy členství WMAC: 
Individuální členství - 80 EUR. Součástí je 1x licenční kniha a 1x roční členská známka. 
Členství je vhodné pro jednotlivce, sponzory, patrony a podpůrné členy. 
Klubové členství  - 120 EUR. Součástí je 2x licenční kniha a 2x roční členské známky. 
Vhodné pro školy, kluby, spolky, firmy, instituce nebo jiné právnické osoby. Licenční 
knihy a roční známky je možno dokoupit pro další členy klubu. 
 
Při registraci na soutěž se každý závodník musí prokázat licenční knihou s nalepenou 
roční členskou známkou. 
Cena licenční průkazky je stanovena ve všech zemích 25 EUR, roční známka 15 EUR. 
Licenční knihy a roční známky si zakoupíte v národních zastoupeních WMAC nebo v 
centrále WMAC WORLD. 
 
Závodníci startují na této soutěži za jednotlivé národní zastoupení WMAC. 
 
Všichni řádně registrovaní závodníci v národních svazech WMAC a po předložení 
licenční knihy s nalepenou roční známkou mají slevu na každém startu 5 EUR. 
 
Tito členi mají slevu 5 EUR na všech soutěžích pořádaných WMAC WORLD. České 
zastoupení navíc poskytuje slevu 5 EUR na všech soutěžích Czech Fighting Series. 

 


